-1-

2026 年２月 13 日

各位

会社名 株式会社 BuySell Technologies

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 徳重 浩介

 (コード番号：7685 東証グロース)

問合せ先 取締役 CFO 小野 晃嗣

 (TEL.03-3359-0830)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 31 日を基準日とする配当につき、下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、剰余金の配当につきましては、本年３月 26 日開催予定の第 25 回定時株主総会に付議する予定で

す。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年８月 14 日公表）
前期実績

（2024 年 12 月期）

基準日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 25 円 00 銭 25 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金総額 771百万円 － 438百万円

効力発生日 2026 年３月 27 日 － 2025 年３月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

注）当社は 2025 年１月１日を効力発生日とし、普通株式１株につき、２株の割合をもって分割を実施してお

ります。これに伴い前期実績の１株当たり配当金は当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮

定して算定しております。

２．理由

当社では、中長期的に企業価値を高めるとともに、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課

題の一つとして位置付けております。配当については、将来の事業展開と経営体質強化のために必要

な内部留保を確保しつつ、業績動向、財務状況及び配当性向 20％程度を目安とした上で総合的に勘

案し、株主の皆様に対して安定的・継続的な配当を実施していくことを基本方針としております。

この方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、上記のとおり決議いたしました。内部留保資

金の使途につきましては、今後の事業展開への備えと M＆A を中心とした非連続な成長実現に向けた

投資資金として投入してまいります。

以上